, Unia Europejska
SAMORZAD WOJEWODZTWA 5 o

WIELKOPOLSKIEGO Europejski Fundusz ¥ -
Rozwoju Regionalnego o gl

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

DRG-111-1G-1.433.4.2020

Poznan, 2 lipca 2020 r.

Wykonawcy zainteresowani postepowaniem /
strona internetowa Zamawiajacego

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.. ,Budowa stoiska wystawienniczego Wojewédztwa
Wielkopolskiego wedlug projektu Zamawiajacego na targach SIAL PARIS 2020, odbywajacych
si¢ w dniach 18 - 22 pazdziernika 2020 r. w Paryzu (Francja)”

Zamawiajacy, Wojewodztwo Wielkopolskie, informuje iz do w/w postepowania
zostaty ztozone pytania. W zwiazku z tym zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.),
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz modyfikuje tre§¢ SIWZ.

Pytanie 1:

Zatacznik z projektem stoiska zawiera stoisko zbudowane na planie kwadratu o wymiarach
10x10 m. Jednoczes$nie, zgodnie z planem hali, wynajeta powierzchnia ma nieregularny
ksztalt o bokach 16x7x4,86x7,3x1,46x6,59x4 m. Prosz¢ o wyjasnienie. Do korespondencji
dotaczam pliki, ktore wzbudzity nasze watpliwosci (zatacznik nr 1, zatacznik nr 2 do SIWZ).

Rowniez wyposazenie podane w punkcie II. 6 Zatacznika nr 4 do SIWZ nie zgadza si¢
z opisem podanym w projekcie stoiska.

Odpowiedz:

Jednym z zadan Wykonawcy jest dostosowanie projektu Zamawiajacego (Zatacznik nr 1
do SOPZ) do zarezerwowanej powierzchni wystawienniczej (Zatacznik nr 2 do SOPZ),
o czym jest mowa w PU I, zad. 1 (s.2). Oznacza to, ze pogladowy projekt o powierzchni 10m
x 10m z 10 ladami dla przedsigbiorcow nalezy dostosowa¢ do wynajetej powierzchni
wystawienniczej o nieregularnym ksztalcie o wymiarach 16x7x4,86x7,3x1,46x6,59x4 m oraz
wyposazy¢ w 20 stanowisk dla przedsigbiorcow oraz 1 stanowisko dla UMWW. Zadaniem
Wykonawcy jest przygotowanie projektu stoiska w oparciu o wzorcowy projekt
Zamawiajacego, tak aby wszystkie elementy sktadajace si¢ na zabudowe stoiska (spisane
w SOPZ) zostaly zaadoptowane do wynajetej powierzchni wystawienniczej. Oznacza to,
ze ostatecznie stoisko na targach SIAL Paris 2020 bedzie wybudowane na powierzchni
wystawienniczej w ksztalcie wieloboku o réznej dtugosci bokow i nieregularnym ksztalcie
1 bedzie zawieralo wszystkie elementy stoiska ujete w SOPZ w nowej aranzacji stoiska.
Przygotowany przez Wykonawce projekt stoiska na targi SIAL Paris 2020 zgodnie
z podanymi wytycznymi oraz wizualizacjag projektu bedzie podlegal akceptacji
Zamawiajacego.




, Unia Europejska
SAMORZAD WOJEWODZTWA % o

WIELKOPOLSKIEGO Europejski Fundusz ¥ -
Rozwoju Regionalnego o gl

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Specyfikacja zawierajaca elementy wyposazenia podana w Zalaczniku nr 1 do SOPZ zostata
rozszerzona oraz uszczegOtowiona w SOPZ w pkt. 6 1 7. Zamawiajacy podal doktadng
obowigzujaca specyfikacje poszczegdlnych elementéw stoiska, ktéora zawiera m.in.
wymagane ilosci, kolorystyke oraz rodzaj materialu, wedlug ktérego nalezy wykonad
wyposazenie stoiska. Na etapie odbioru stoiska, Zamawiajacego bedzie sprawdzal
poszczegolne elementy wyposazenia stoiska zgodnie ze specyfikacja podang w SOPZ w pkt.
617.

Projekt stoiska wystawienniczego Zamawiajgcego wraz ze specyfikacjq materiatowq
stanowigcy Zatgcznik nr 1 do SOPZ zostat zmodyfikowany.

Pytanie 2:
W celu doktadnego oszacowania oferty potrzebne sa nam koszty: przytaczy wody, pradu,

podwieszen i internetu. W informacji otrzymanej od organizatora, jako wystawca jestescie
Panstwo w posiadaniu takich informacji:

"It does not include additional technical services (available on your Exhibitor online area once
registered).”

Prosba zatem o przekazanie nam tych danych niezbednych do prawidlowego oszacowania
ushugi.

Odpowiedz:
Informacje dotyczace przylaczy wody, pradu, podwieszen i internetu zostaly umieszczone

w  Wytycznych organizatora targow SIAL PARIS 2020 dostepnych pod linkiem
https://cloud.umww.pl/s/INaZxCjFxrPgiMLP

Pytanie 3:
Chcialbym si¢ dowiedzie¢ jak wygladac¢ bedzie sytuacja w przypadku, gdy targi SIAL zostang
odwotane, a wykonawca poniesie juz koszty budowy stoiska?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Umowy w par. 10, w przypadku odwotania targéw SIAL Paris 2020
w terminie do 14 wrzes$nia 2020 r., Zamawiajacy moze odstapi¢ od Umowy z Wykonawca
bez ponoszenia kosztow z tego tytulu. Natomiast w przypadku odwotania targdw po
14 wrzesnia br. Wykonawca moze zada¢ wylacznie wynagrodzenia naleznego z tytulu
wykonania cze¢sci Umowy. W tym zakresie ryzyko odwotania targow przez organizatora
targow po 14 wrzesnia br. ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 4:
W zwigzku z checig przystgpienia do zapytania DRG-I11-1G-1.433.4.2020 prosiliby$my

o wyjasnienie kwestii ponizej:

1. ,,Wykonawca przy realizacji przedmiotu zamdwienia zobowigzany jest do:
(...)
d) przekazania Zamawiajagcemu autorskich praw majatkowych 1 praw zaleznych
do wszystkich utworzonych w trakcie realizacji przedmiotu umowy materiatow.
Zamawiajacy bedzie mogl z nich korzysta¢ wedlug swoich potrzeb 1 uznania oraz
przeksztalca¢ wybrane czgsci lub catos¢; ,,
Czy majac na uwadze powyzsze zdanie, macie Panstwo na mysli prawa autorskie projektu
wykonawczego czy wyprodukowanej zabudowy targowej (jesli zabudowy to czy meble
indywidualne czy réwniez powtarzalne typu hokery)?


https://cloud.umww.pl/s/NaZxCjFxrPgiMLP
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Odpowiedz:
Wykonawca zgodnie z zapisami SOPZ pkt. | podpunkt d) zobowigzany jest do przekazania

Zamawiajacemu autorskich praw majatkowych i praw zaleznych do wszystkich utworzonych
w trakcie realizacji przedmiotu umowy materiatow, ktore dotycza projektu wykonawczego
stoiska i wszystkich jego sktadowych elementéw. Zamawiajacy bedzie mogt z nich korzystaé
wedhug swoich potrzeb i1 uznania oraz przeksztalca¢ wybrane czesci lub calos¢. Prawa
autorskie nie dotycza wyprodukowanej, gotowej zabudowy targowej.

Pytanie 5:
Co powinni$my rozumieé¢ pod stwierdzeniem ,,Stoisko indywidualne 50m? - specyfikacja

ogélna” - strona 28 zalacznika o nazwie:
,»,20200625132157 zaczniknrldosopz”, czy to jakie$ dodatkowe stoisko czy wkradt si¢ btagd?

Odpowiedz:
Do Projektu stoiska wystawienniczego Zamawiajgcego wraz ze specyfikacjg materiatowgq
stanowigcego Zatqcznik nr 1 do SOPZ wkradt si¢ btad 1 zostat on zmodyfikowany.

Pytanie 6:

Pojawia si¢ kolejna niescistos¢:

Wg zatacznika o nazwie:

,20200625132159 zaczniknr2dosopz” stoisko ma wymiar nieregularny,
Z w projekcie — zatacznik o nazwie — ma ksztatt kwadratu.
,»,20200625132157 zaczniknrldosopz”

Ponadto liczba mebli w zalagczniku:
20200625132221 zaczniknr4dosiwzsopz”
Jest inna od listy w zataczniku:
,»20200625132157 zaczniknrldosopz”

Odpowiedz:
Jak na pytanie nr 1.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze zmodyfikowal projekt stoiska wystawienniczego
Zamawiajgcego wraz ze specyfikacjg materiatowq, stanowigcy Zatgcznik nr 1 do SOPZ.

JednoczesSnie Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin skladania i otwarcia ofert z:
06.07.2020 r. godz. 09.00 (skladanie ofert)

06.07.2020 r. godz. 10.30 (otwarcie ofert)

na:

09.07.2020 r. godz. 09.00 (skladanie ofert)

09.07.2020 r. godz. 10.30 (otwarcie ofert)

Dyrektor Departamentu Gospodarki
/-1
Beata Joanna Lozinska

Zalacznik:
- Zmodyfikowany Zatacznik nr 1 do SOPZ



